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            ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - СЕВЛИЕВО 

 

 

ПРОТОКОЛ № 19 
 

Днес 02.10.2015 г., в 17:00 часа в град Севлиево, се състоя заседание на Общинската 

избирателна комисия -  Севлиево,  назначена с Решение № 1889 -МИ /НР/04.09.2015 г.  на ЦИК. 

На заседанието присъстват 10 члена от общо 11 назначени, както следва: 

Председател: Снежина Евгениева Дянкова 

Зам. - председател: Соня Борисова Семова 

Секретар: Сабие Яшарова Ходжева 

Членове:   

1.  Георги Иванов Георгиев  

2. Маруся Красимирова Минчева 

3. Петя Тодорова Троянова 

4. Радослав Гутев Колев 

5. Цанка Петкова Ненчева 

6. Галина  Михайлова Иванова 

7. Ивона Веселинова Колева 

Налице е законоустановеният кворум и комисията може да заседава и да взема решения. 

Заседанието се ръководи от Председателя на ОИК - град Севлиево. 

Председателят на комисията обяви следния дневен ред: 

1. Утвърждаване на образци на бюлетини за провеждане на изборите за общински съветници и 

за кметове на 25 октомври 2015 г. 

           2. Разглеждане на постъпила жалба с вх. № 107/01.10.2015 г. от коалиция „Избирам Севлиево“. 

Проектът за дневен ред беше подложен на поименно гласуване. 

Членове на ОИК                          Гласуване 

Снежина Евгениева Дянкова ЗА 

Соня Борисова Семова ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Георги Иванов Георгиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Петя Тодорова Троянова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Цанка Петкова Ненчева ЗА 

Галина Михайлова Иванова ЗА 

Ивона Веселинова Колева ЗА 

Момчил Кънчев Минчев ОТСЪСТВА 

 

Дневният ред се прие от ОИК – Севлиево с пълно мнозинство от 10 гласа „за". 

 

Предложен бе проект за решение, относно: Утвърждаване на образци на бюлетини за 

провеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г.    

Проектът бе подложен на поименно гласуване. 

Членове на ОИК Гласуване 

Снежина Евгениева Дянкова ЗА 

Соня Борисова Семова ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Георги Иванов Георгиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Петя Тодорова Троянова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Цанка Петкова Ненчева ЗА 
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Галина Михайлова Иванова ЗА 

Ивона Веселинова Колева ЗА 

Момчил Кънчев Минчев ОТСЪСТВА 

 

 В резултат от гласуването с мнозинство от 10 гласа „за", ОИК-Севлиево прие 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                            № 106-МИ 

 

Относно:  Утвърждаване на образци на бюлетини за провеждане на изборите за общински 

съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. 

На основание чл. 87, ал.1, т.9 и чл.420 и сл. от Изборния кодекс, предвид Решение № 97-

МИ/23.09.2015 год. на Общинска избирателна комисия – Севлиево   за определяне чрез жребий на 

поредните номера на партиите, местните коалиции и независимият кандидат, в бюлетините за 

гласуване за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 год. в община Севлиево и 

Решение № 2260-МИ/18.09.2015 год. и Решение № 2363-МИ/26.09.2015 год. на Централната 

избирателна комисия относно осъществяване на контрол от ЦИК при отпечатването на хартиените 

бюлетини при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 

г., Общинска избирателна комисия – Севлиево 

Р Е Ш И: 

          Утвърждава образци на бюлетини за провеждане на избори за общински съветници и за 

кметове в община Севлиево на 25 октомври 2015 г., както следва: 

 Бюлетина за общински съветници в община Севлиево– Приложение № 1, неразделна част 

от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на община Севлиево – Приложение № 2, неразделна част от настоящото 

решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Агатово, община Севлиево – Приложение № 3, неразделна 

част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Батошево, община Севлиево – Приложение № 4, 

неразделна част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Бериево, община Севлиево – Приложение № 5, неразделна 

част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Богатово, община Севлиево – Приложение № 6, 

неразделна част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Буря, община Севлиево – Приложение № 7, неразделна 

част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Горна Росица, община Севлиево – Приложение № 8, 

неразделна част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Градница, община Севлиево – Приложение № 9, 

неразделна част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Градище, община Севлиево – Приложение № 10, 

неразделна част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Дамяново, община Севлиево – Приложение № 11, 

неразделна част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Добромирка , община Севлиево – Приложение № 12, 

неразделна част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Душево, община Севлиево – Приложение № 13, 

неразделна част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Идилево, община Севлиево – Приложение № 14, 

неразделна част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Кормянско , община Севлиево – Приложение № 15, 

неразделна част от настоящото решение; 
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 Бюлетина за кмет на кметство Крамолин, община Севлиево – Приложение № 16, 

неразделна част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Крушево, община Севлиево – Приложение № 17, 

неразделна част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Кръвеник, община Севлиево – Приложение № 18, 

неразделна част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Ловнидол, община Севлиево – Приложение № 19, 

неразделна част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Малки Вършец, община Севлиево – Приложение № 20, 

неразделна част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Младен, община Севлиево – Приложение № 21, 

неразделна част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Петко Славейков, община Севлиево – Приложение № 22, 

неразделна част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Ряховците, община Севлиево – Приложение № 23, 

неразделна част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Сенник, община Севлиево – Приложение № 24, 

неразделна част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Стоките, община Севлиево – Приложение № 25, 

неразделна част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Столът, община Севлиево – Приложение № 26, неразделна 

част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Хирево, община Севлиево – Приложение № 27, неразделна 

част от настоящото решение; 

 Бюлетина за кмет на кметство Шумата, община Севлиево – Приложение № 26, 

неразделна част от настоящото решение. 

На одобрените предпечатни образци да се отбележат датата и часът на одобряването. 

Одобряването да се удостовери чрез електронния подпис, издаден на ОИК – Севлиево. 

Одобрените образци на бюлетините, съдържащи имената и подписите на присъстващите 

членове на ОИК да се приложат към протокола от заседанието на ОИК - Севлиево като неразделна 

част. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК - Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му по реда на чл.88 от ИК. 

 

Предложен бе проект за решение, относно: Разглеждане на постъпила жалба до ОИК - 

Севлиево от местна коалиция „Избирам Севлиево“ .  

 

Проектът бе подложен на поименно гласуване. 

Членове на ОИК Гласуване 

Снежина Евгениева Дянкова ЗА 

Соня Борисова Семова ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Георги Иванов Георгиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Петя Тодорова Троянова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Цанка Петкова Ненчева ЗА 

Галина Михайлова Иванова ЗА 

Ивона Веселинова Колева ЗА 

Момчил Кънчев Минчев ОТСЪСТВА 

 

 В резултат от гласуването с мнозинство от 10 гласа „за", ОИК-Севлиево прие 
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         РЕШЕНИЕ 

                                                                            № 107-МИ 

 

Относно: Разглеждане на постъпила жалба до ОИК - Севлиево от местна коалиция „Избирам 

Севлиево“.  

Жалбата е заведена в ОИК–Севлиево, под № 107 от 01.10.2015 г. 

След направена проверка от членове на ОИК-Севлиево се установи, че инфомацията уредена 

в чл. 183, ал.2 от Изборния кодекс, а именно, че „купуването и продаването на гласове е 

престъпление“ присъства на светещата табела, монтирана на ул. „Стефан Пешев“ в гр. Севлиево, 

където се намира офиса на ПП Герб.  

На основание горепосоченото, ОИК-Севлиево 

 

РЕШИ: 

 

Счита подадената жалба от местна коалиция „Избирам Севлиево“ под № 107 от 01.10.2015 г. 

за неоснователна и незаконосъобразна. Считаме, че няма нарушение от страна на ПП Герб. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК - Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му по реда на чл.88 от ИК. 

 

 

 Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито от председателя на ОИК – 

Севлиево. 

 

 

 

 

  Председател: 

         /Снежина Дянкова/ 

 

 

                       Секретар: 

         /Сабие Ходжева/ 

 

 

 

 

 

 


